

YARD. DOÇ. DR NECDET NEYDİM:

Çocukları yetişkinlerden koruyun!

GÜNIŞIĞI Kitaplığı tarafından bu yıl altıncısı düzenlenen 'Eğitimde Edebiyat Semineri' önceki gün gerçekleşti. Seminerde konuşan Yard. Doç. Dr. Necdet Neydim, çocukları sakınmamız gereken esas tehlikenin edebiyatta değil, yetişkinlerde olduğunu söyledi.

FMV Işık Ortaokulu'nda altıncısı düzenlenen Eğitimde Edebiyat Semineri'ne 300'e yakın eğitmen katıldı. Öğretmen, kütüphaneci ve eğitim yöneticilerinin yoğun katılım gösterdiği seminerde, usta konuşmacılar Necdet Neydim, Adnan Binyazar, Feyza Hepçilingirler, çocuk ve gençlik edebiyatının ana başlıklarını masaya yatırdı.

AHLAKÇILIK GERÇEKLERİ SAPTIRIR

Akademisyen, yazar Yard. Doç. Dr. Necdet Neydim, bir özgürleşme alanı olmasını beklediğimiz okulların bugün fabrikasyon öğrenci yetiştirdiğini ve bunun öğrenci ve öğretmenlerin özgürlüğüne nasıl ket vurduğunu anlattı. Çocukları sakınılması gereken esas tehlikenin edebiyatta değil yetişkinlerde olduğunu ifade eden Neydim, edebiyattan ahlakçılığın beklenmemesi gerektiğini çünkü ahlakçılığın, gerçekleri saptırdığı için en büyük

ahlaksızlık olduğunu vurguladı.

Edebiyatımızın usta kalemi Adnan Binyazar ise, 'Türkiye'de uygarlığın üç simgesi olan edebiyat, resim ve müziğin geriletildiğini söyledi; Fareler ve İnsanlar'ın müstehecen kabul edilmesinin, uygarlık karşısında bir utanç olduğunu belirtti. Yazar Feyza Hepçilingirler, Dr. Müren Beykan'ın moderatörlüğünde gerçekleşen sohbette, kitap alışkanlığı yaratmak

için, çocuğun ve gencin ilgi alanına göre seçilen kitaplara öncelik vermek gerektiğinin altını çizdi ve çocuğu fantastik edebiyatla buluşturmaktan korkmanın, onu aptal yerine koymak olduğunu vurguladı.

Seminerde sunum yapan öğretmenler, sınıflarında gerçekleştirdikleri yaratıcı okuma uygulamalarını aktarırken kütüphaneciler de kütüphane kurmaya yönelik çözüm önerilerini paylaştı. **(KÜLTÜR SERVİSİ)**



Günişığı Kitaplığı'nın düzenlediği 'Eğitimde edebiyat semineri'ne Yard. Doç. Dr. Necdet Neydim de katıldı.